

## แบบสรุปผลการตรวจสอบราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมป้ายโครงการ				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมป้ายโครงการ				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านบาก หมู่ที่ 4 ตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร				
แบบเลขที่	ตามแบบ อบต.บงเหนือ / 2561				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	1	หน้า			
จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่	10	เดือน	เมษายน	พ.ศ.	2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานท่อระบายน้ำ คสล.	232,825.38	1.3074	304,395.90	
2				-	
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				

รวมค่าก่อสร้าง

304,395.90

คิดเป็นเงินประมาณ

304,000.00

ตัวอักษร

สามแสนสี่พันบาทถ้วน

ท่อระบายน้ำยาวไม่น้อยกว่า

218.00

เมตร

เฉลี่ย

1,394.50

บาท / ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายปิยวิทย์ โชติเกียรติ )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายทศพร ทั่นแล้ว )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายอภิเดช ดาวเศรษฐ์ )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายจิรัฐ ไชยบุผา )

(ลงชื่อ).....เลขานุการ

( นายรัชชัย โหมดม่วง )

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป/ร.4 แผ่นที่ 1 / 1

กลุ่มงาน / งาน	งานอาคาร	0.60 เมตร	
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมป้ายโครงการ	224.00 เมตร	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึก หมู่ที่ 4 ตำบลบึงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.บึงเหนือ / 2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือน เดือน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	และค่าแรงงาน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ดินชุดและถมดิน	268.80	ลบ.ม.		-	99.00	26,611.20	26,611.20		
2	ท่อระบายน้ำ คสล. ศก. Ø 0.60 x 1.00 ม.	218.00	ฟุต	512.34	111,690.12	188.00	40,984.00	152,674.12		
3	ปอพัก คสล. 1.0 x 1.0 ม.	6.00	ปอ	1,850.00	11,100.00	290.00	1,740.00	12,840.00		
4	ฝาปิดปอพัก เหล็กแบน 2.1/2 " หนา 4 มม.	85.00	กก.	29.65	2,518.55	10.00	850.00	3,368.55		
5	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	14.84	ลบ.ม.	1,775.70	26,351.39	306.00	4,541.04	30,892.42		
6	ทรายหยาบรองพื้น	7.42	ลบ.ม.	364.49	2,704.52	99.00	734.58	3,439.09		
7	งานอื่นเช่น รื้อท่อประปา ,ท่อประปาเชื่อมต่อของต่างๆ	1.00	LS	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00		
9					-		-	-		

รวมค่าวัสดุและแรงงาน 224.00